
Příloha č.1

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice
tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4
160 00 Praha 6 - Vokovice

DIČ: CZ 242 01 596

V Praze dne: Vyřizuje: Číslo nabídky

26.10.2023 Jakub Havlíček NV-306/2023

Cenová nabídka monitorovacího systému
Spacelabs Healthcare

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Šrobárova 1150/50

100 34 Praha 10



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

A. Monitorovací systém pro RES I (1+12) 
 

modulární monitor Qube 
 

 
 
 
 
 
Základní příslušenství: 

 

produktové označení  název počet ks 

700-0008-07 EKG kabel 5ti svodový 12 

700-0006-11 Svody /á 5 ks/ 12 

714-0018-00 NIBP hadice 12 

714-0023-00 NIBP manžeta 12 

700-0030-00 SpO2 propojovací kabel 12 

700-0660-00 SpO2 čidlo 12 

700-0028-00 IBP adapter 12 

700-4000-00 TT adaptér 12 

690-0272-00 Teplotní čidlo 12 

 
Popis navrhovaného řešení 
Modulární lůžkový monitor Qube 
Modulární bedside monitor s možností transportu, barevný 
konfigurovatelný displej 12”, externí zobrazovací displej 19“, 6 stop 
/možnost monitorace až 18 ti parametrů VF/, záložní baterie umožňující cca 
4 hod provozu, přenos dat v modulu, veškeré síťové funkce, trendy 96 
hodin v grafické a tabulkové podobě s rozlišením 1 min., dotyková 
obrazovka, zadávání pacientských údajů, možnost sledování alarmů a 
prohlížení parametrů jiných lůžkových monitorů – tzv. plovoucí centrála, 3 
úrovně nastavení alarmů, alarmy odlišné zvukově i barevnou signalizací, 
možnost rozšíření o EEG, BIS, SvO2, C.O. možnost propojení s jinými 
přístroji / např. ventilátory, pumpy, anest. přístroje……/ se zobrazením 
připojených zařízení jak na monitoru, tak na centrální stanici, jednoduchý 
upgrade SW, možnost interaktivního ovládání. 
 
 
Multiparametrový modul  - EKG /3, 5 svodů, základní analýza arytmií, analýza ST/, HR, NIBP s pamětí, 

SpO2, 2x TT,respirace s volbou svodů, 2x IBP 

produktové 
označení  

název počet ks 

91390-17AQ06 
Modulární  monitor Qube - 12" TFT displej s vysokým 

rozlišením, Data Shuttle, 6 stop  
12 

91496-17BUHRS 
Modul EKG (3, 5 sv., základní analýza arytmií, ST), NIBP, 

SpO2, 2x TT, resp., 2x IBP 
12 

94267-L19 Displej 19" LCD TFT s vysokým rozlišením, Touch screen 12 

GCX Uchycení monitoru  12 



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

centrální stanice Xhibit 

 
 

Popis navrhovaného řešení 
 
 
Centrální stanice Xhibit 
Centrílní stanice pro lůžkové monitory Spacelabs Xprezzon a Qube, 

barevný konfigurovatelný plochý displej s vysokým rozlišením 22” 

medical grade Touch Screen, zobrazení až 4 křivek pro každého 

pacienta, nebo 2 křivek a 2 trendů, možnost plného zobrazení 

vybraného pacientského monitoru, obousměrná komunikace, tisk 

na připojené laserové tiskárně jak z centrální stanice, tak z lůžkových 

monitorů, možnost vkládání poznámek k pacientům. Plný záznam 

křivek monitorovaných parametrů až na dobu 72 hodin, možnost 

práce s nimi, vyhodnocování arytmií EKG, pokročilé tiskové funkce, 

atd. 

 

Celková cena řešení A 

Celkem bez DPH 4 900 000,00 CZK 

DPH 21% 1 029 000,00 CZK 

Celkem s DPH 5 929 000,00 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

produktové 
označení  

název počet ks 

96102-12 Centrální stanice Xhibit pro 12 lůžek 1 

011-0241-01 Displej 22“ LCD TFT s vysokým rozlišením, Touch screen 2 



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

B. Monitorovací systém pro RES I (2+11) 
 
modulární monitor Qube 
 

 
 
 
 
 
Základní příslušenství: 

 

produktové označení  název počet ks 

700-0008-07 EKG kabel 5ti svodový 11 

700-0006-11 Svody /á 5 ks/ 11 

714-0018-00 NIBP hadice 11 

714-0023-00 NIBP manžeta 11 

700-0030-00 SpO2 propojovací kabel 11 

700-0660-00 SpO2 čidlo 11 

700-0028-00 IBP adapter 11 

700-4000-00 TT adaptér 11 

690-0272-00 Teplotní čidlo 11 

 
Popis navrhovaného řešení 
Modulární lůžkový monitor Qube 
Modulární bedside monitor s možností transportu, barevný 
konfigurovatelný displej 12”, 6 stop /možnost monitorace až 18 ti 
parametrů VF/, záložní baterie umožňující cca 4 hod provozu, 
přenos dat v modulu, veškeré síťové funkce trendy 96 hodin v 
grafické a tabulkové podobě s rozlišením 1 min., dotyková 
obrazovka, zadávání pacientských údajů, možnost sledování alarmů 
a prohlížení parametrů jiných lůžkových monitorů – tzv. plovoucí 
centrála, 3 úrovně nastavení alarmů, alarmy odlišné zvukově i 
barevnou signalizací, možnost rozšíření o EEG, BIS, SvO2, C.O. 
možnost propojení s jinými přístroji / např. ventilátory, pumpy, 
anest. přístroje……/ se zobrazením připojených zařízení jak na 
monitoru, tak na centrální stanici, jednoduchý upgrade SW, 
možnost interaktivního ovládání. 
 
 
Multiparametrový modul  - Modul EKG (3, 5 sv., pokročilá analýza arytmií, ST), NIBP, SpO2, 2x TT, resp., 

4x IBP, C.O. 

produktové 
označení  

název počet ks 

91390-17AQ06 
Modulární  monitor Qube - 12" TFT displej s vysokým 

rozlišením, Data Shuttle, 6 stop  
11 

91496-17CHRSU 
Modul EKG (3, 5 sv., pokročilá analýza arytmií, ST), NIBP, 

SpO2, 2x TT, resp., 4x IBP, C.O. 
11 

GCX Uchycení monitoru  11 



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

centrální stanice Xhibit 

 
 

Popis navrhovaného řešení 
 
 
Centrální stanice Xhibit 
Centrílní stanice pro lůžkové monitory Spacelabs Xprezzon a Qube, 

barevný konfigurovatelný plochý displej s vysokým rozlišením 22” 

medical grade Touch Screen, zobrazení až 4 křivek pro každého 

pacienta, nebo 2 křivek a 2 trendů, možnost plného zobrazení 

vybraného pacientského monitoru, obousměrná komunikace, tisk 

na připojené laserové tiskárně jak z centrální stanice, tak z lůžkových 

monitorů, možnost vkládání poznámek k pacientům. Plný záznam 

křivek monitorovaných parametrů až na dobu 72 hodin, možnost 

práce s nimi, vyhodnocování arytmií EKG, pokročilé tiskové funkce, 

atd. 

 

Celková cena řešení B 

Celkem bez DPH 5 100 000,00 CZK 

DPH 21% 1 071 000,00 CZK 

Celkem s DPH 6 171 000,00 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

produktové 
označení  

název počet ks 

96102-12 Centrální stanice Xhibit pro 12 lůžek 2 

011-0241-01 Displej 22“ LCD TFT s vysokým rozlišením, Touch screen 4 



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

C. Transportní monitor Qube mini (4) 

 

 
- Základní příslušenství: 

 

produktové označení  název počet ks 

700-0008-07 EKG kabel 5ti svodový 4 

700-0006-11 Svody /á 5 ks/ 4 

714-0018-00 NIBP hadice 4 

714-0023-00 NIBP manžeta 4 

700-0030-00 SpO2 propojovací kabel 4 

700-0660-00 SpO2 čidlo 4 

700-0028-00 IBP adapter 4 

700-4000-00 TT adaptér 4 

690-0272-00 Teplotní čidlo 4 

 
Popis navrhovaného řešení 
 
Modulární lůžkový monitor Qube mini 
Modulární bedside monitor s možností transportu, barevný konfigurovatelný 
displej 8”, 6 stop /možnost monitorace až 18 ti parametrů VF/, záložní baterie 
umožňující cca 5 hod provozu, přenos dat v modulu, veškeré síťové funkce, trendy 
96 hodin v grafické a tabulkové podobě s rozlišením 1 min., dotyková obrazovka, 
zadávání pacientských údajů, možnost sledování alarmů a prohlížení parametrů 
jiných lůžkových monitorů – tzv. plovoucí centrála, 3 úrovně nastavení alarmů, 
alarmy odlišné zvukově i barevnou signalizací, možnost rozšíření o EEG, BIS, SvO2, 
C.O. možnost propojení s jinými přístroji / např. ventilátory, pumpy, anest. 
přístroje……/ se zobrazením připojených zařízení jak na monitoru, tak na centrální 
stanici, jednoduchý upgrade SW, možnost interaktivního ovládání. 

 
 
 
Multiparametrový modul   - EKG /3, 5 svodů, základní analýza arytmií, analýza ST/, HR, NIBP s pamětí, 

SpO2, 2x TT,respirace s volbou svodů, 2x IBP 

 

Celková cena řešení  

Celkem bez DPH 1 050 000,00 CZK 

DPH 21% 220 500,00 CZK 

Celkem s DPH 1 270 500,00 CZK 

produktové 
označení  

název počet ks 

91389-17AQ06 
Transportní monitor Qube mini – 8“ TFT displej s vysokým rozlišením, Data 

Shuttle, 6 stop 
4 

91496-17BFRSU 
Modul EKG (3, 5 sv., základní analýza arytmií, ST), NIBP, SpO2, 2x TT, resp., 2x 

IBP 
4 

92516-17 Modul CO2 sidestream pro Qube 4 



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

 

Nabízené monitory jsou plně kompatibilní s archivačním systémem ICS, který je v standardně 

používaný v rámci celé nemocnice. 

Export dat ve standardu HL7 

Možnost rozšíření o vzdálený přístup pro sestry v rámci oddělení umožňující vzdálené hlídání 
alarmů monitorovaných lůžek odkudkoliv. 
 
PŘENOS DAT DO STÁVAJÍCÍHO KIS METAVISION 
 

 

Celková cena za kompletní řešení A+B+C 

Celkem bez DPH 11 050 000,00 CZK 

DPH 21% 2 320 500,00 CZK 

Celkem s DPH 13 370 500,00 CZK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č.1 

 

 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: 235 301 707 e-mail: info@medsol.cz 

 
 
 

Dodávka a instalace 
 

Dle kupní smlouvy 
 

Nabídková cena zahrnuje: 
 

• doprava do místa určení 
• návod na obsluhu v českém jazyce  
• uvedené ceny jsou platné pouze pro tento obchodní případ a jsou konečné 

 
Záruka 

 

Závazky ze záruky přebíráme na dobu 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu a 6 měsíců na spotřební 
materiál 

 

Servis 
 

Autorizovaný záruční i pozáruční servis zajišťuje firma Medsol s.r.o., ve svých servisních centrech v Praze a Brně. 
 

Platební podmínky 
 

Dle kupní smlouvy 
 

Platnost cenové nabídky 
 

po dobu trvání VZ 

 

 


